
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.12. 2022 г. № 11
с. Назино

О внесении изменений в Решение Совета Назинского сельского поселения
от 27.12.2018 г.  № 45 «О передаче муниципальному образованию

 «Александровский район» полномочий по культуре»

В связи с привидением в соответствие нормативно правового акта 

Совет Назинского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Внести в  Решение  Совета  Назинского  сельского    поселения  от  27.12.2018 г. 
 №  45  «О  передаче  муниципальному  образованию  «Александровский  район»
полномочий по культуре» следующее изменение:

- в пункте 2 слова  « в размере 1 409 030 (Один миллион четыреста девять тысяч
тридцать) рублей» заменить словами « в размере 1 460 704 (Один миллион четыреста
шестьдесят тысяч семьсот четыре) рубля 80 копеек».
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и действует до
31.12.2022 г.

Глава Назинского сельского поселения И.С. Мозговая




